Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Администрация Мирнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2018 г.                                                           № 8
Об оплате труда заместителя главы
Мирнинского муниципального образования

           Руководствуясь решением Думы Мирнинского муниципального образования от 16.02.2018г. № 18 «О внесение  изменений и дополнений  в решение Думы Мирнинского муниципального образования 29.01.2013г. №6 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда главе Мирнинского муниципального образования», Уставом Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить оклад заместителю главы Мирнинского муниципального образования в размере 4564,0 рубля;
- надбавку за особые условия 120 %;

 - надбавку за выслугу лет 15 %;
- надбавку за классный чин 1521,0 руб.;
- ежемесячное денежное поощрение в размере 250 %.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы  Мирнинского
муниципального образования                                                                  Г.М. Фролова